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ZADEVA: Odgovori na vprašanja

V nadaljevanju podajamo odgovore na vprašanja zainteresiranih gospodarskih subjektov, prejetih preko Portala javnih naročil, za javno naročilo št. VKS-96/23 Prevzem produkta z EWC oznako 19 12 12 iz obdelave komunalnih odpadkov v RCERO Ljubljana.

1. VPRAŠANJE:

Datum prejema: 26.05.2023   09:00
Spoštovani,

v RD in oceni odpadka je za odpadek iz sklopa 2: LFB folija navedena spodnja kurilna vrednost 35 Mj/kg kar ga uvršča med odpadke z višjo kurilno vrednostjo.
Zanima nas na podlagi koliko vzorcev in v kakšnem časovnem okviru so bile izvedene analize na podlagi katerih je določena spodnja kurilna vrednost 35 Mj/kg? Za prevzem tovrstnega odpadka lahko ponudimo ugodno prevzemno ceno v primeru, da nihanja kurilne vrednosti skozi celotno obdobje prevzemanja niso večja kot -5%.
Ker gre za specifičen material predlagamo, da v RD vključite določilo, ki bo ponudnika zavarovalo v primeru da se bo kalorična vrednost spustila za več kot 5% saj boste na ta način dobili ponudbe z najbolj ugodnimi prevzemni pogoji.

V kolikor informacija o kurilni vrednosti ostane zgolj informativne narave smo ponudniki prisiljeni v cene vkalkulirati rešitev za primer, ko pošiljka ne bo dosegala 35Mj/kg -5% kurilne vrednosti ki je bistveno manj ugodna.

Odgovor:
Rezultati kalorične vrednosti so pridobljeni na podlagi ene izvedene ocene odpadkov, oziroma enega vzorčenja z dne 3. 11. 2022 s strani akreditiranega zunanjega laboratorija. Vzorčenje odpadkov je pooblaščenec izvedel po SISTE EN 14899:2006. Iz ocenjenih 50 m³ odpadka je bilo odvzetih 24 inkrementov volumna en (1) liter, na različnih delih in globinah kupa. Skupni vzorec je bil homogeniziran in analiziran.

Podatki, ki so podani na podlagi fizikalno kemijskih analiz s strani akreditiranega zunanjega laboratorija, so informativne narave in za naročnika niso zavezujoči.

Potencialni ponudniki se lahko v skladu s tč. 2.6. razpisne dokumentacije dogovorijo za ogled produkta na lokaciji naročnika oziroma brezplačne testne odpreme.


2. VPRAŠANJE:

Datum prejema: 30.05.2023   11:55

Ali bo glede na določila točke »3.2.2.3 Reference« razpisne dokumentacije naročnik štel kot ustrezno in pravilno, če bo ponudnik priložil isto referenco tako za sklop 1, kot za sklop 2 (seveda v ustrezni višini)? Torej: ali lahko ponudnik referenčni pogoj za sklop 1 in sklop 2 izkazuje zgolj z enim/istim referenčnim potrdilom ali pa mora ponudnik za posamezni sklop priložiti dve različni referenčni potrdili iz dveh različnih referenčnih storitev?

Odgovor:
Ponudnik lahko izkazuje izpolnjevanje referenčnih zahtev za Sklop 1 in Sklop 2 z enim referenčnim poslom/projektom (za vsak sklop v ustrezni višini).
